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Paweł Babski Konrad Kobus
Lat 50, mieszkaniec Starowej Góry. 
Bezpartyjny, kandydat z listy SLD. Radny 
powiatowy mijającej kadencji, wiceprze-
wodniczący Komisji Bezpieczeństwa, 
Ochrony Środowiska, zabiegał o udział 
powiatu w fi nansowaniu ważnych inwe-
stycji na terenie gminy.

Społecznik, za sukces uznaje, fakt, że 
w mijającej kadencji, powiat przeznaczył 
na inwestycje w tej gminie blisko 3 mln zł, 
o co zabiegał wraz z grupą radnych związa-
nych z tym regionem. Człowiek powinien 
mieć pracę tam, gdzie jego rodzina i dom, 
zamiast migrować w jej poszukiwaniu. To 
właśnie uznaje za swoje motto wyborcze. 
Zamierza nadal zabiegać o poprawę infra-
struktury Starowej Góry i przyciąganie do 
miasta oraz gminy kolejnych inwestorów.  

Jest wiceprezesem zarządu i dyrekto-
rem ds. marketingu w CH „Ptak”

Lat 39, zamieszkały w Rzgowie
Od kilku lat kieruje Gminnym Zakła-

dem Wodociągów i Kanalizacji w Rzgo-
wie. Jest radnym Rady Powiatu Łódz-
kiego Wschodniego, w minionej kaden-
cji skutecznie walczył  o środki unijne  
dla gminy Rzgów, m.in. na budowę hali 
sportowej i poprawę stanu dróg, co nadal 
traktuje jako priorytet. Stan arterii komu-
nikacyjnych w powiecie jest zły i w naj-
bliższych latach musi się to zmienić na 
korzyść. W nowej kadencji stawia również 
na dalszy rozwój komunikacji i szkolnic-
twa (lepsze warunki nauki w szkołach 
i opieki przedszkolnej), a także wzrost 
roli powiatu, który powinien być moto-
rem napędowym dla wszystkich gmin 
wchodzących w jego skład.

Jest prezesem Zarządu Powiatowego 
Polskiego Stronnictwa Ludowego.

Jan Mielczarek
Burmistrz Rzgowa, lat 59

Od 1980 r. związany 
ze Rzgowem, gdzie po-
czątkowo był zastępcą 
dyr. SKR, zaś od 1990 r. 
- wójtem, a od 2006 r. - 
burmistrzem miasta. Jest 
współtwórcą sukcesów 
grodu nad Nerem. Mówiąc o dalszym 
rozwoju Rzgowa, ma na 
myśli przede wszystkim 
pozyskiwanie inwestorów 
i ożywienie strefy aktyw-
ności gospodarczej. Wiel-
kie nadzieje wiąże z po-
wstaniem europejskiego 
centrum wystawienniczo-
handlowego Antoniego 
Ptaka, a także nowymi 
arteriami komunikacyj-

nymi, które w najbliższych latach powstaną w rejonie Rzgowa. Dla 
poprawy bezpieczeństwa i likwidacji szkodliwego oddziaływania 
dużej liczby pojazdów pragnie zbudowania obwodnicy i wyprowa-
dzenia ruchu tranzytowego z centrum miasta.

W nowej kadencji zamierza m.in. kontynuować budowę centrum 
sportowo-kulturalnego.
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Lat 57, b. komendant powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Koluszkach, Honorowy Obywatel 
Gminy Rzgów. Miłośnik tradycji 
i patriotycznego wychowania 
młodego pokolenia.

Od lat związany także z ziemią rzgow-
ską, na której wspiera rozwój OSP, trosz-
cząc się zarówno o porządek i bezpie-
czeństwo mieszkańców jak i skuteczną 
walkę z „czerwonym kurem”. Jego no-
watorskie rozwiązania organizacyjne 
wdrożono zarówno na Ziemi Łódzkiej 
jak i w kraju. Ma na koncie wiele uda-
nych akcji ratowniczych, m.in. w Karli-
nie, gdzie doszło do niekontrolowanej 
erupcji ropy naftowej.

W Sejmiku zamierza troszczyć się 
o pozyskiwanie środków unijnych na 
kanalizację w gminie Rzgów, walczyć 
o budowę obwodnicy miasta, a także 
zakupienie dla rzgowskiej OSP z praw-
dziwego zdarzenia samochodu ratow-
nictwa technicznego.

Kandydat do Sejmiku Samorządowego 
Województwa Łódzkiego

Włodzimierz Zawisza

Kandydaci do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego



Regina Krystyna Bagińska
Emerytka, lat 59, zam. w Rzgowie. 
Zamężna, dwójka dzieci, szczęśliwa 

babcia. Jej hasło wyborcze: „Dbałość 
o estetykę i piękno Rzgowa”.

 
Chciałabym spełnić wolę wielu miesz-

kańców Rzgowa w zakresie podniesie-
nia estetyki naszego miasta. Uważam, że 
Rzgów zasługuje na piękny i estetyczny 
wizerunek. Zagospodarowane skwery 
i zieleńce, dokończenie prac remonto-
wych w parku oraz wybudowanie chodni-
ków na ulicach, które ich jeszcze nie mają, 
dodadzą naszemu miastu uroku, a nam, 
mieszkańcom, zadowolenia i wygody.
Warto o to zadbać.

Kandydaci na radnych Rady Miejskiej Rzgowa
Lista nr 18 KWW Wspólnota Miasta i Gminy Rzgów
1. Marek Skalski, lat 49, zam. Rzgów
2. Regina Krystyna Bagińska, zam. Rzgów
3. Mariusz Sylwester Czarnocki,lat.35, zam. Kalinko
4. Stanisław Andrzej Gierasiński, lat 64, zam. Rzgów
5. Bolesław Kazimierz Siutowicz, lat 66, zam. Gospodarz
6. Piotr Andrzej Hajduk, lat 60, zam. Stara Gadka
7. Urszula Teresa Biniek, lat 50, zam. Gospodarz
8. Elżbieta Bartosik, lat 49, zam. Starowa Góra
9. Izabela Krystyna Buchalska, lat. 41, zam. Starowa Góra
10. Andrzej Grzegorz Zygmunt, lat 31, zam. Starowa Góra
11. Marek Kazimierz Bartoszewski, lat 55, zam. Grodzisko
12. Zenon Jan Wawrzyniak, lat 55, zam. Czyżeminek
13. Wiesław Stanisław Gąsiorek, lat 63. zam. Guzew
14. Jan Jerzy Owczarek, lat 70, zam. Kalinko
15. Dariusz Adam Krzewiński, lat 43, zam. Kalino

Elżbieta Bartosik
Lat 49, mieszkanka Starowej Góry.
Działaczka KGW, wraz z mieszkańca-

mi zabiegała m.in. o budowę kanalizacji 
sanitarnej przy ul. Granicznej, jej oświe-
tlenie oraz wyłożenie asfaltem, podobnie 
jak ul. Piasecznej. 

Organizatorka tegorocznej edycji plenero-
wej imprezy „Powitanie lata”. Na co dzień 
pomaga mężowi w prowadzeniu jego firmy. 

W Radzie Miejskiej chce być głosem 
wszystkich mieszkańców gminy, ale 
zależy jej szczególnie na dalszym rozwoju 
Starowej Góry i Rzgowa. Mówi o sobie, 
że jest osobą operatywną, gotową kosz-
tem wolnego czasu i wysiłku, walczyć 
nadal o sprawy społeczne.

Urszula Biniek
Lat 50, zamieszkala w Gospodarzu.
Długoletnia działaczka KGW w Go-

spodarzu, współtwórczyni sukcesów tej 
organizacji. Stawia na ożywienie życia 
na wsi, a także poprawę warunków so-
cjalno-bytowych mieszkańców. Według 
niej szczególnej troski i doinwestowania 
wymagają drogi w rzgowskiej gminie. 
Chciałaby, aby w najbliższych latach roz-
wijał się nie tylko sam Rzgów, ale i po-
szczególne wsie. Aktywność mieszkań-
ców Gospodarza, szczególnie strażaków 
i pań z KGW, doprowadziła do stworzenia 
strażnicy OSP na miarę XXI wieku, słu-
żącej całej społeczności.

Mariusz Czarnocki
Lat 35, zamieszkały w Kalinku.
Jest absolwentem Politechniki Łódzkiej, 

pracuje w Polskiej Grupie Energetycz-
nej Dystrybucja SA, zajmując się m.in. 
rozwojem infrastruktury energetycznej 
Rzgowa. Uważa, że największą szansą 
dla grodu nad Nerem jest ściągnięcie ko-
lejnych inwestorów i ożywienie strefy ak-
tywności gospodarczej, w czym znaczący 
udział powinien mieć lokalny samorząd.

W nowej kadencji rzgowski samorząd 
powinien kontynuować w szybkim tempie 
budowę centrum sportowo-kulturalnego.  
– Jeśli zostanę radnym, będę koncentrować 
na sprawach inwestycyjnych miasta i gminy 
oraz poprawie bezpieczeństwa publicznego.

Wiesław Gąsiorek
Lat 63, mieszkaniec Guzewa. 
Bezpartyjny, w radzie pracuje od 22 lat. Od 

dwóch reprezentuje także Prawdę. W trak-
cie kadencji zabiegał o dziesiątki dziś już 
zrealizowanych inwestycji (m.in. wodociąg 
dla Guzewa, doprowadzenie linii autobuso-
wej do Prawdy, chodniki i asfalt na drogach 
rejonu Guzewa, Babich, Prawdy, Czyżemin-
ka, dofinansowanie strażaków, kupno aut 
gaśniczych). Zasłużony dla szkoły i OSP.

W czasie nadchodzącej kadencji zależy 
mu na dokończeniu m.in. budowy chod-
nika w Guzewie i boiska przy szkole, do-
kończenie modernizacji tutejszej straż-
nicy OSP, za palący problem uważa też 
odwodnienie okolic.

Izabela Buchalska
Lat 41, zam. w Starowej Górze.
Sołtys Starowej Góry, jednocześnie 

energiczna działaczka tamtejszego KGW. 
Postawiła na ożywienie życia społeczne-
go, stąd walka o stworzenie placu zabaw 
dla dzieci, który ostatecznie powstanie 
w 2011 r. Jako radna zamierza troszczyć 
się o poprawę życia w swojej miejsco-
wości m.in. poprzez budowę kanaliza-
cji i poprawę stanu ulic, a także walczyć 
o rozwój całej gminy. Dlatego w pełni 
akceptuje dotychczasowe starania samo-
rządu związane z ożywieniem strefy ak-
tywności gospodarczej i ściągnięciem do 
gminy kolejnych inwestorów.

Marek Bartoszewski
Lat 55, zam. w Grodzisku.
Długoletni działacz samorządowy 

i OSP, przewodniczący Rady Miej-
skiej kilku kadencji. Choć od dziecka 
związany jest z Grodziskiem, zależy 
mu także na szybkim rozwoju Rzgowa, 
dlatego wraz z radnymi wspiera oży-
wienie strefy aktywności gospodarczej 
i inwestycyjne zamierzenia A. Ptaka. 
Za jedno z najpilniejszych zadań samo-
rządu uważa doprowadzenie do budowy 
obwodnicy Rzgowa, ale z pola widze-
nia nie powinien on stracić także troski 
o budownictwo mieszkaniowe i obiekty 
zabytkowe.

Od lat jest prezesem OSP w Grodzisku.
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Stanisław Gierasiński
Lat 64, mieszkaniec Rzgowa. 
Bezpartyjny, od 1990 r. w Radzie Miej-

skiej. Autor licznych projektów moderni-
zacji Rzgowa i okolic, które konsekwent-
nie wcielał w życie.

W nadchodzącej kadencji chciał-
by doprowadzić m.in. do oświetlenia  
ul. Guzewskiej i Pabianickiej, skanalizo-
wania i poprawy stanu nawierzchni wielu 
innych, mówi o konieczności budowy 
obwodnicy Rzgowa, co wyeliminuje 
ciężki transport z centrum miasta. Będzie 
zabiegał także o rozbudowę lokalnej 
oczyszczalni ścieków, kontynuowanie 
budowy obiektów sportowych oraz sie-
dziby GOK.

Dariusz Krzewiński
Lat 43, zamieszkały w Kalinie.
Diler KIA w Starowej Górze. Praca za-

wodowa zabiera mu sporo czasu, ale znaj-
duje go też na działalność społeczną w OSP 
w Kalinie, a także życiową pasję (zbieranie 
staroci, kolekcjonowanie starych samo-
chodów i motocykli). W przeszłości przez 
trzy kadencje był już radnym w Rzgowie, 
a nawet członkiem zarządu, teraz zamierza 
powrócić do pracy w samorządzie. Przede 
wszystkim zależy mu na ożywieniu strefy 
aktywności gospodarczej w Rzgowie 
i ściągnięciu kolejnych liczących się in-
westorów, ale i modernizacji gminnych 
dróg. W swojej wsi chciałby doprowadzić 
do zakończenia modernizacji drogi.

Bolesław Siutowicz
Lat 66, zamieszkały w Gospodarzu.
Długoletni działacz Wojewódzkiego 

Zrzeszenia LZS w Łodzi, następnie szef 
Gminnego Ośrodka Kultury. Sprawy 
sportu i kultury nadal są mu najbliż-
sze, dlatego jako radny chciałby im po-
święcić sporo uwagi tym bardziej, że 
w Rzgowie rodzi się kompleks obiektów 
przyszłego centrum sportowo-kultural-
nego. W ramach tej wielkiej inwestycji 
powstanie nie tylko hala sportowa, ale 
i kryty basen oraz dom kultury. Proble-
mów do rozwiązania w najbliższych 
latach nie będzie więc brakować.

Zenon Wawrzyniak
Lat 55, zamieszkały w Czyżeminku.
Od prawie 40 lat żyje w Czyżeminku, 

zna więc doskonale problemy wsi. Dlatego 
tak wiele uwagi przywiązuje do budowy 
gazociągu w Czyżeminku. W latach 90. 
ubiegłego wieku był już radnym, a potem 
członkiem wspierającym Radę. Teraz jest 
przewodniczącym Rady Nadzorczej GS 
„SCh” w Rzgowie. Zna się znakomicie 
na drogach i transporcie, więc jako radny 
chciałby zajmować się m.in. tymi sprawami 
tym bardziej, że gminę czekają wielkie in-
westycje tego typu, nie wspominając szerzej 
o ożywieniu strefy aktywności gospodarczej. 
W tej ostatniej inwestycji upatruje z nadzieją 
szansy na dalszy rozwój miasta i gminy.

Andrzej Zygmunt
Lat 31, zamieszkały w Starowj Górze.
Radny w kadencji 2006-2010. Prio-

rytetem w pracy samorządowej jest dla 
niego Starowa Góra z licznymi proble-
mami, m.in. czekająca na zakończenie 
budowy kanalizacji i uruchomienie pry-
watnego przedszkola. Zależy mu też na 
takim rozwoju Starowej Góry, by stała 
się ona dobrym miejscem do życia dla 
mieszkańców, podobnie jak inne miej-
scowości gminy. Właśnie w trosce o od-
powiedni standard życia na wsi postuluje 
szybką modernizację gminnych dróg, 
a także budowę obiektów sportowych 
i rekreacyjnych, szczególnie dla dzieci 
i młodzieży.

Marek Skalski
Doktor nauk medycznych, lat 49, 

zamieszkały w Rzgowie. 
Żonaty, dwójka dzieci. Radny dwóch 

kadencji. Jego hasło wyborcze: „Troska 
o dobro Rzgowa”.

Od lat prowadzi w Rzgowie prywatną 
praktykę medyczną. 

- Działalność swoją w radzie chcę 
ukierunkować na poprawę życia miesz-
kańców Rzgowa w zakresie moderni-
zacji dróg i zwiększenia liczby inwe-
stycji dla miasta poprzez właściwy po-
dział środków budżetowych. Zadbajmy 
o przyszłość miasta Rzgowa.

Jan Owczarek
Lat 70, zamieszkały w Kalinku.
Po raz pierwszy radnym został w… 

1965 r. W ostatniej kadencji też dzia-
łał w Radzie Miejskiej Rzgowa, trosz-
cząc się przede wszystkim o moder-
nizację wodociągów i poprawę stanu 
dróg w swoim sołectwie. Wzorem ojca 
i innych członków rodziny, od lat działa 
też w Ochotniczej Straży Pożarnej (ak-
tualnie wiceprezes jednostki) chlubią-
cej się prawie 90-letnią tradycją, nową 
strażnicą i kilkoma pojazdami. Choć 
od lat jest na emeryturze, wciąż sporo 
czasu poświęca na pracę społeczną na 
rzecz Kalinka, co spotyka się z uzna-
niem mieszkańców.

Piotr Hajduk
Lat 60, zamieszkały w Starej Gadce.
Od 1991 r. był sołtysem, teraz jako 

radny od kilku kadencji zajmuje się głów-
nie problemami swojej wsi. To dzięki 
niemu już 40 proc. mieszkańców korzysta 
z kanalizacji i jej budowa jest nadal kon-
tynuowana. Działa też w miejscowej OSP. 
Z niepokojem patrzy na dalszy rozwój 
rzgowskiej gminy, dlatego w ostatnich 
miesiącach wraz z innymi radnymi wspie-
rał starania A. Ptaka, który zamierza re-
alizować wielką inwestycję, jednakże na 
razie napotyka na liczne przeszkody. - Ta 
inwestycja to wielka szansa nie tylko dla 
Rzgowa, ale i całego regionu – mówi kan-
dydat na radnego.
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